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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 34 Masc., 100m Estilos Absoluto Masculino
28/10/2023 - 19:40 Resultados
r 55.59 , PAU BELTRAN CABEDO GIJON 14/11/2019
mm 18 58.61 , ISRAEL SANCHEZ-INFANTES HITA Sabadell 18/12/2022
mm 17 57.25 , GOMEZ ANGULO JOSE MARIA CASTELLON 05/12/2009
mm 16 57.88 , DAVID GASCON VILLAR Tomelloso 22/01/2023
mm 15 57.91 , DAVID GASCON VILLAR Tomelloso 12/11/2022
mm 14 1:02.66 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 11/11/2017
mm 13 1:04.66 , ADRIAN MARTINEZ CARRETON Toledo 26/11/2022
mm 12 1:10.14 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS TOMELLOSO 14/11/2015
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Masculino

1. SANTIAGO DE LA BANDA, S. 11 C.P. La Roda 1:18.81 244 35.38 43.43
2. GASCON VILLAR, Carlos 11 C.P. La Roda 1:20.61 228 38.04 42.57
3. CHARCO DE LA BANDA, Angel12 C.P. La Roda 1:38.66 124 49.73 48.93

Infantil Masculino

1. ALIS BANDRES, Roberto 09 C.D.Alcarreño De S. 1:10.28 344 32.16 38.12
2. AMOROS NAVALON, Daniel 09 C.N. Almansa 1:15.17 281 34.93 40.24
3. SÁNCHEZ NUÑEZ, Marcos 09 C.N. Almansa 1:18.15 250 35.64 42.51
4. GALÁN DURANGO, Marcos 10 C.N. Madridejos 1:22.19 215 38.11 44.08
5. VALERA BERLANGA, Hugo 10 C.N. Cuenca 1:25.65 190 39.25 46.40

Junior Masculino

1. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 58.96 583 26.75 32.21
2. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Monteverde 1:06.01 416 30.64 35.37
3. PADRINO SANCHEZ, Aaron 06 C.D.Alcarreño De S. 1:07.05 397 30.98 36.07
4. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 1:08.27 376 31.79 36.48
5. BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:08.57 371 31.56 37.01
6. SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 1:10.94 335 33.61 37.33
7. GONZALEZ ALEJA MARTIN CONSUEGRA, D.08 Club Natacion Daimiel 1:11.35 329 33.33 38.02
8. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:11.89 322 34.47 37.42
9. CERRO PEREZ, Roberto 07 C.N. Alcazar 1:12.80 310 32.62 40.18

10. GARCÍA CONSUEGRA PERONA, M.08 Club Natacion Daimiel 1:13.08 306 33.47 39.61
11. REYES LÓPEZ, Pablo 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:15.13 282 35.96 39.17
12. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Samuel08 C.P. La Roda 1:17.70 255 35.40 42.30

DSQ HUERTAS MUÑOZ, Angel 08 C.N. Alcazar
DSA - Salida Anticipada

Absoluto Masculino

1. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 58.96 583 26.75 32.21
2. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, A.03 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:00.64 536 27.10 33.54
3. LOPEZ RUIZ, Dario 99 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:03.24 473 28.88 34.36
4. RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 C.P. La Roda 1:03.47 468 28.09 35.38
5. CONTRERAS GARCÍA, Carlos 97 C.N. Almansa 1:04.56 444 29.15 35.41
6. GONZALEZ GARCIA, Oscar 05 C.N. Tomelloso 1:05.63 423 30.63 35.00
7. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Monteverde 1:06.01 416 30.64 35.37
8. PADRINO SANCHEZ, Aaron 06 C.D.Alcarreño De S. 1:07.05 397 30.98 36.07
9. SANCHEZ VARGAS, Daniel 98 C.N.S.Oriol Imperial 1:07.93 381 30.93 37.00

10. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 1:08.27 376 31.79 36.48
11. BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:08.57 371 31.56 37.01
12. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:09.78 352 32.21 37.57
13. ALIS BANDRES, Roberto 09 C.D.Alcarreño De S. 1:10.28 344 32.16 38.12
14. SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 1:10.94 335 33.61 37.33
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15. GONZALEZ ALEJA MARTIN CONSUEGRA, D.08 Club Natacion Daimiel 1:11.35 329 33.33 38.02
16. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:11.89 322 34.47 37.42
17. CERRO PEREZ, Roberto 07 C.N. Alcazar 1:12.80 310 32.62 40.18
18. GARCÍA CONSUEGRA PERONA, M.08 Club Natacion Daimiel 1:13.08 306 33.47 39.61
19. REYES LÓPEZ, Pablo 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:15.13 282 35.96 39.17
20. AMOROS NAVALON, Daniel 09 C.N. Almansa 1:15.17 281 34.93 40.24
21. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Samuel08 C.P. La Roda 1:17.70 255 35.40 42.30
22. SÁNCHEZ NUÑEZ, Marcos 09 C.N. Almansa 1:18.15 250 35.64 42.51
23. SANTIAGO DE LA BANDA, S. 11 C.P. La Roda 1:18.81 244 35.38 43.43
24. GASCON VILLAR, Carlos 11 C.P. La Roda 1:20.61 228 38.04 42.57
25. GALÁN DURANGO, Marcos 10 C.N. Madridejos 1:22.19 215 38.11 44.08
26. VALERA BERLANGA, Hugo 10 C.N. Cuenca 1:25.65 190 39.25 46.40
27. CHARCO DE LA BANDA, Angel12 C.P. La Roda 1:38.66 124 49.73 48.93

DSQ HUERTAS MUÑOZ, Angel 08 C.N. Alcazar
DSA - Salida Anticipada

DSQ PÉREZ CARMONA, Fernando 03 C.N. Cuenca 1:16.72 33.79 42.93
DNI - Nado Irregular


